
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 9 de março de 2018 Ano VI - Edição nº 00805 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

908579ACF5FBC9949BC686FCB65AC786



sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00805 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº. 234/2018.

• EXTRATOS DE CONTRATOS.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

908579ACF5FBC9949BC686FCB65AC786



sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00805 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº. 234/2018 

 
P.A. N.º0008/2018–PREGÃO PRESENCIAL: Nº 004/2018 – CONTRATO N.º234/2018 – 
CONTRATANTE:Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA:Flávio de Souza 
Gomes de Uauá - ME– CNPJ: 10.516.175/0001-00– OBJETO:Contratação de empresa especializada para o 
fornecimento de GLP (Gás Liquefeito de Petróleo) para suprir as necessidades da Administração Municipal–
VALOR GLOBAL R$:87.500,00 (oitenta e sete mil e quinhentos reais) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidades Orçamentárias: 07.07, 08.08, 09.09, 10.10,  11.11, 12.12 e 13.13 – Atividades: 
2.005,2.144, 2.182, 2.046, 2.051, 2.023, 2.028, 2.029, 2.012, 2.013, 2.014, 2.017, 2.078, 2.038, 2.075 e 2.085 – 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00- Fontes de Recursos: 00, 01, 02, 14, 19, 28 E 29– 
VIGÊNCIA:02/02/2018 a 31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA:02/02/2018. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B142E7E424F87D92E3C17E9F09E892E8

sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00805 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00805 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 232/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º0047/2018–
DISPENSAN.º026/2018CONTRATO N.º232/2018 – CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA:GM FARMA 
COMERCIAL LTDA - EPP– CNPJ: 10.638.214/0001-41– OBJETO:contratação de 
empresa para aquisição de equipamentos especializados (Super Lupa de cabeça 
profissional: 2 super leds + 5 lentes), para realização da “V Campanha Nacional de 
Hanseníase, Verminose, Tracoma e Esquistossomose para uso das equipes de 
saúde da família da Secretaria Municipal de Saúde- VALOR R$:2.450,00 (dois mil, 
quatrocentos e cinquenta reais)– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Orçamentária: 12.12 (Fundo Municipal de Saúde),Atividades: 2.017(Manutenção 
das Ações de Vigilância em Saúde),Elemento de Despesa:3.3.90.30.00 (Material de 
Consumo) e Fonte de Recursos: 14;–VIGÊNCIA:02/02/2018a 30/03/2018 – DATA 
DA ASSINATURA:02/02/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

908579ACF5FBC9949BC686FCB65AC786



sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00805 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
REPUBLICAÇÃO - EXTRATO DO CONTRATO Nº 264/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º0051/2018 - DISPENSA N.º027/2018 -
CONTRATO N.º264/2018 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA:JEOVA DE SANTANA ALMEIDA - ME - CNPJ 
sob o nº11.388.875/0001-29 – OBJETO:contratação de empresa especializada 
para aquisição de Urna Funerária (Adulto), e para prestação de serviços no 
translado fúnebre no sepultamento de Valquirio Félix da Silva–Valor: R$1.388,00 
(um mil trezentos e oitenta e oito reais)– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:13.13
(Fundo Municipal de Assistência Social),Atividades:2.054(Benefícios eventuais),
Elemento de Despesa: 3.3.90.32.00(Material, bens ou serviços)e Fonte de 
Recursos:00;VIGÊNCIA:12/02/2018a 12/04/2018 – DATA DA 
ASSINATURA:12/02/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

908579ACF5FBC9949BC686FCB65AC786



sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00805 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 265/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º0053/2018 -DISPENSA N.º028/2018 -
CONTRATO N.º265/2018 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO:Edelfranquir Falcão de Oliveira – CPF:
333.351.415-04– OBJETO:contratação de pessoa física para prestação de serviço 
de locação de veículo, tipo caminhão baú com parte fria para o transporte de 
insulina e medicamentos da CEFARBA, da cidade de Salvador-BA à cidade de Uauá-
BA - VALOR R$:7.920,00 (sete mil, novecentos e vinte reais) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.12(Fundo Municipal da Saúde),
Atividades: 2.013(Manutenção das Ações da Saúde); Elemento de Despesa: 
3.3.90.36.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física) e Fonte de Recursos: 
02– VIGÊNCIA:12/02/2018 a 31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA:12/02/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

908579ACF5FBC9949BC686FCB65AC786



sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00805 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 281/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º0054/2018–
DISPENSAN.º029/2018CONTRATO N.º281/2018 – CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA:MILTON DOS 
SANTOS DA PAZ JUNIOR – CNPJ: 01.595.724/0001-98– OBJETO:contratação de 
empresa para prestação de serviços na revisão do veículo do transporte 
escolar,marca IVECO, placa NYY-4894- VALOR R$:6.440,00 (seis mil, 
quatrocentos e quarenta reais)– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Orçamentária: 11.11 (Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer e 
Juventude),Atividades: 2.026(Manutenção do Transporte Escolar),Elemento de 
Despesa:3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros) e Fonte de Recursos: 04;–
VIGÊNCIA:26/02/2018a 26/04/2018 – DATA DA ASSINATURA:26/02/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

908579ACF5FBC9949BC686FCB65AC786


		2018-03-09T16:36:44-0300




